Anexo 6 (seis) “Constancias de cumplimiento de obligaciones fiscales SAT, 
IMSS e INFONAVIT” 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro 
de los bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $864,702.75 
(OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOS PESOS 75/100 M.N.) 
SIN IVA INCLUIDO y un monto máximo de $2,161,756.89 (DOS MILLONES CIENTO 
SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 89/100 M.N.) SIN 
IVA INCLUIDO. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional son los 
indicados en el Anexo 3 (TRES) Propuesta Económica 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la